
         
 

 
 

 
 

UCHWAŁA NR 29/XX/2012 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia  25 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian budżetu  gminy  Boronów na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. 
z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, 

 
Rada Gminy  w Boronowie 

uchwala co następuje 

§ 1 

1. Zwiększyć budżet gminy na 2012 rok w następujący sposób: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie

  Dochody ogółem 123 135,00

801  Oświata i wychowanie  

a)dochody  bieżące  

§ 2440 –Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

61 135,00

61 135,00

61 135,00

921  Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego  

a) dochody bieżące 

§ 2887-Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)  

62 000,00

62 000,00

62 000,00

  Wydatki ogółem 123 135,00



2 

801  Oświata i wychowanie  61 135,00

 80195 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

61 135,00

61 135,00

61 135,00

61 135,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  62 000,00

 92195 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

62 000,00

62 000,00

62 000,00

62 000,00

§  2 

Budżet po zmianach wyniesie: 

Dochody:   11 459 346,00 

Wydatki:       12 381 056,00  

Deficyt:             921 710,00  

Przychody:     1 164 596,00 

Rozchody:         242 886,00 

 



3 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
                      Edward Czyż  


